
ZARZĄDZENIE NR 0050.108.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, pod nazwą 

„Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej – 2021” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 roku, poz. 713 i 1378), art. 11 ust. 1 pkt 2 oraz 
art. 15 ust. 2h w związku z art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 roku, poz. 1057), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację w 2021 roku zadania 
publicznego w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, pod nazwą „Asystent 
osobisty osoby niepełnosprawnej – 2021”. 

§ 2. Treść ogłoszenia, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Marki, na stronie 
internetowej Urzędu Miasta Marki (www.marki.pl), na stronie internetowej Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Markach (www.ops.marki.pl) oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Marki 
i Ośrodka Pomocy Społecznej w Markach. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
Markach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BED10709-06F9-4BBB-A410-C175892F33C9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.108.2021 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, pod nazwą „Asystent osobisty 
osoby niepełnosprawnej – 2021”. 

Na zadanie w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, pod nazwą 
„Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej – 2021” w terminie wpłynęła jedna oferta: 

Lp. Nazwa oferenta Adres oferenta Rodzaj zadania Nazwa zadania 

1. Spółdzielnia 
Socjalna 
„Pożytek” 

ul. Warszawska 11, 
05-240 Tłuszcz 

Zadanie publiczne  
w zakresie 
działalności  

na rzecz osób 
niepełnosprawnych 

„Asystent osobisty 
osoby 

niepełnosprawnej – 
2021” 

1. Oferta spełniła wymogi formalne i została dopuszczona do dalszej procedury 
konkursowej. 

2. Oferta złożona przez Spółdzielnię Socjalną „Pożytek” została pozytywnie oceniona. 
3. Pozytywnie rozpatrzona oferta wraz z kwotą przyznanej dotacji: 

Lp. Nazwa oferenta Adres oferenta Nazwa zadania Kwota przyznanej 
dotacji 

1. Spółdzielnia 
Socjalna „Pożytek” 

ul. Warszawska 
11, 05-240 Tłuszcz 

„Asystent osobisty 
osoby 

niepełnosprawnej – 
2021” 

334.960,00 zł 

   Razem 334.960,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BED10709-06F9-4BBB-A410-C175892F33C9. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.108.2021 
Data dokumentu 2021-06-11 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na 

realizację zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz 
osób niepełnosprawnych, pod nazwą „Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej – 2021” 

Identyfikator dokumentu BED10709-06F9-4BBB-A410-C175892F33C9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1655278734 
Numer seryjny 43F716191DB58537 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-06-11 09:23:35 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BED10709-06F9-4BBB-A410-C175892F33C9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3


		2021-06-11T07:30:15+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




